
Dr. Schutz intenzivní čistič na dřevo 750ml

» Ostatní » Drogerie » Domácnost » Čističe, leštidla » Podlahy

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

30.5.2025 05:35
1/2

Kód produktu 137-020 
EAN 4001936097580 
Balení ks 1 

Šetrný intenzivní čistič pro odstraňování zbytků starých
ochranných vrstev a polymerových disperzí z
vodovzdorně uzavřených dřevěných a korkových podlah.

Cena bez DPH 214 Kč
Cena s DPH 259 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Dr. Schutz intenzivní čistič na dřevo 750ml

» Ostatní » Drogerie » Domácnost » Čističe, leštidla » Podlahy

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

30.5.2025 05:35
2/2

Popis
POUŽITÍ

Choulostivé povrchy a přechodové lišty oblepte. Hrubé
nečistoty zameťte nebo vysajte. U lakovaných podlah
naneste neředěný Intenzivní čistič na dřevo a korek
širokým mopem na podlahu tak, aby se netvořily
„loužičky“. Nechejte asi 10 minut působit a pomocí
ručního nářadí Padmeister s jemným bílým padem
ochrannou vrstvu uvolněte. U větších ploch použijte
jednokotoučový rotační stroj SRP 1 s bílým padem. Na
olejovaných nebo voskovaných podlahách zřeďte
Intenzivní čistič na dřevo a korek v poměru 1:1 až 1:3
(podle stupně znečištění povrchu) s vodou a čištění
provádějte bez jakékoliv doby působení, tzn.
bezprostředně po nanešení roztoku. Použít je možné
opět jednokotoučový stroj SRP 1 nebo Floor Boy se
zeleným padem nebo ruční nářadí Padmeister se
zeleným padem. Rozpuštěné nečistoty okamžitě a zcela
odstraňte vysavačem na vodu (např. Vysavač PS 27),
vyjímečně mohou být použity suché savé hadry nebo
mopy. Následně plochu přečistěte v čisté vodě
namočeným, dobře vyždímaným hadrem. Zatížení
povrchu vodou držet na co nejnižší úrovni, pracovat po
úsecích.

Upozornění:

Plochu čistěte vždy po úsecích. Práce provádějte pokud
možno ve dvou osobách, přičemž jedna osoba uvolňuje
nečistoty a druhá je ihned odsává nebo odstraňuje.
Choulostivé povrchy (např. lakovaný nábytek, lišty,
dveře) nesmí přijít s čistícím přípravkem do styku.
Zkontrolujte nejprve, zda nejsou na ploše rýhy v laku
nebo otevřené spáry. Kovové plochy, přechodové profily
apod. před prováděním základního čištění oblepte.
Dřevo a korek mohou v oblasti spojů nasávat vodu a tím
změnit svoji formu (obzvlášť u nervozních dřevin, jako
např. buk).
Delší doba působení na nátěry provedené laky na vodní
bázi může vést k přechodnému vytvoření mléčných
skvrn. Proto bezpodmínečně zkraťte dobu působení na
minimum a podlahu nenechejte nikdy delší dobu
mokrou.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


